UBND HUYỆN BẾN CẦU           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        VĂN PHÒNG                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:              /TB-VP   Bến Cầu, ngày   25   tháng 12  năm 2018

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2019 tại Trụ sở Ban Tiếp công dân huyện.

    Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc

quy định chi tiết thi hành  một số điều của Luật Tiếp công dân;

Văn phòng HĐND&UBND huyện thông báo lịch tiếp công dân năm 2019 đến

lãnh đạo các cơ quan: Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện và UBND huyện như

sau:

1/. Tháng 01/2019:

 07 giờ 30 ngày 03/01/2019  TT. UBND huyện

 07 giờ 30 ngày 10/01/2019  TT. HĐND huyện

 07 giờ 30 ngày 17/01/2019  TT. Huyện ủy

  07 giờ 30 ngày 24/01/2019  TT. UBND huyện

          07 giờ 30 ngày 31/01/2019  TT. HĐND huyện

     2/. Tháng 02/2019:

 07 giờ 30 ngày 07/02/2019         Nghỉ Tết nguyên đán năm 2019 ( Mùng 3 Tết)

          07 giờ 30 ngày 14/02/2019  TT HĐND huyện

 07 giờ 30 ngày 21/02/2019 TT UBND huyện

 07 giờ 30 ngày 28/02/2019 TT Huyện ủy

3/. Tháng 3/2019:

 07 giờ 30 ngày 07/3/2019         TT HĐND huyện

          07 giờ 30 ngày 14/3/2019  TT UBND huyện

 07 giờ 30 ngày 21/3/2019 TT Huyện ủy

 07 giờ 30 ngày 28/3/2019 TT UBND huyện

4/. Tháng 4/2019:

 07 giờ 30 ngày 04/4/2019  TT HĐND huyện

 07 giờ 30 ngày 11/4/2019  TT UBND huyện

 07 giờ 30 ngày 18/4/2019  TT Huyện ủy

 07 giờ 30 ngày 25/4/2019  TT UBND huyện

5/. Tháng 5/2019:

 07 giờ 30 ngày 02/5/2019  TT HĐND huyện

          07 giờ 30 ngày 09/5/2019  TT UBND huyện

 07 giờ 30 ngày 16/5/2019         TT Huyện ủy

07 giờ 30 ngày 23/5/2019 TT HĐND huyện

 07 giờ 30 ngày 30/5/2019  TT UBND huyện

6/. Tháng 6/2019:

 07 giờ 30 ngày 06/6/2019  TT HĐND huyện

 07 giờ 30 ngày 13/6/2019         TT UBND huyện

07 giờ 30 ngày 20/6/2019 TT Huyện ủy

 07 giờ 30 ngày 27/6/2019  TT UBND huyện

7/. Tháng 7/2019:

 07 giờ 30 ngày 04/7/2019  TT HĐND huyện

 07 giờ 30 ngày 11/7/2019         TT UBND huyện

07 giờ 30 ngày 18/7/2019 TT Huyện ủy

 07 giờ 30 ngày 25/7/2019  TT UBND huyện

    8/. Tháng 8/2019:

 07 giờ 30 ngày 01/8/2019  TT HĐND huyện

          07 giờ 30 ngày 08/8/2019  TT UBND huyện

 07 giờ 30 ngày 15/8/2019         TT Huyện ủy

07 giờ 30 ngày 22/8/2019 TT HĐND huyện

 07 giờ 30 ngày 29/8/2019  TT UBND huyện

 9/. Tháng 9/2019:

 07 giờ 30 ngày 05/9/2019  TT HĐND huyện

 07 giờ 30 ngày 12/9/2019         TT UBND huyện

07 giờ 30 ngày 19/9/2019 TT Huyện ủy

 07 giờ 30 ngày 26/9/2019  TT UBND huyện

 10/. Tháng 10/2019:

 07 giờ 30 ngày 03/10/2019  TT HĐND huyện

          07 giờ 30 ngày 10/10/2019  TT UBND huyện

 07 giờ 30 ngày 17/10/2019       TT Huyện ủy

07 giờ 30 ngày 24/10/2019 TT HĐND huyện

 07 giờ 30 ngày 31/10/2019  TT UBND huyện

11/. Tháng 11/2019:

 07 giờ 30 ngày 07/11/2019       TT HĐND huyện

          07 giờ 30 ngày 14/11/2019  TT UBND huyện

 07 giờ 30 ngày 21/11/2019 TT Huyện ủy

 07 giờ 30 ngày 28/11/2019 TT UBND huyện

12/. Tháng 12/2019:

 07 giờ 30 ngày 05/12/2019  TT HĐND huyện

 07 giờ 30 ngày 12/12/2019       TT UBND huyện

07 giờ 30 ngày 19/12/2019 TT Huyện ủy

 07 giờ 30 ngày 26/12/2019  TT UBND huyện

- Căn cứ thông báo này, Văn phòng HĐND&UBND huyện sẽ có thông báo

Lịch Tiếp công dân hàng tháng gửi đến Văn phòng Huyện ủy, TT HĐND huyện và

các đơn vị có liên quan để thực hiện.

- Đề nghị lãnh đạo Giám đốc Trung Tâm PTQĐ tỉnh Tây Ninh (CNBC),

Phòng Tài nguyên và Môi trường, căn cứ lịch tiếp công dân đã được phát hành, sắp

xếp, bố trí cán bộ chuyên môn tham gia các buổi tiếp dân cùng với lãnh đạo huyện

- Đề nghị Công an huyện bố trí lực lượng nghiệp vụ để đảm bảo an ninh trật

tự tại các buổi tiếp dân định kỳ của lãnh đạo huyện.

 Văn phòng HĐND&UBND huyện đề nghị các đơn vị liên quan xếp lịch tiếp

dân hàng tháng cho lãnh đạo đến tiếp dân tại Trụ sở Ban Tiếp Công dân của huyện

đúng theo lịch đã thông báo./.

          CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Ban Tiếp CD tỉnh;

- TT.HU, TT.HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBKT Huyện ủy;

- Thanh tra huyện;

- Phòng TN&MT;

- Trung Tâm PTQĐ;
- Công an huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Đài Truyền thanh huyện;

- Cổng thông tin điện tử của huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT. Vp HĐND&UBND.

		2018-12-25T00:30:16+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2018-12-25T01:10:52+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử